
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ  

АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА 

                      МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МАЛОАТЛЫМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

_________________________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

         «23» ноября 2021 г.                                                                                       № 422-од 

с.Малый-Атлым 

 

О присвоении статуса муниципальных опорных площадок 

 

  На основании резолюции августовского совещания работников образования Октябрьского 

района 2021 года «Образование в интересах человека: воспитание гармоничной и социально 

ответственной личности», на основании приказа Управления образования и молодежной политики 

администрации Октябрьского района № 827-од  от 17.11.2021 года «О присвоении статуса 

муниципальных опорных площадок» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Назначить руководителем муниципальной площадки  «Достижение метапредметных результатов ФГОС 

общего образования через проектную и исследовательскую деятельность» на базе МКОУ «Малоатлымская 

СОШ» заместителя директора по учебно-воспитательной работе Греку С.В. 

2. Создать рабочую группу по разработке программ, планов мероприятий для организации деятельности 

муниципальной площадки в соответствии с темой в составе: 

- Павленко С.А. – руководитель МО начальных классов; 

- Беляева В.Н. – руководитель МО гуманитарного цикла; 

- Тутынин А.С. – руководитель МО естественно-научного цикла; 

- Гончаров А.А. – руководитель МО учителей ИЗО, технологии, физкультуры, музыки; 

- Груненкова Н.В. – методист; 

- Киш Л.Н. – заместитель по ДО; 

- Тутынина Д.М. – заместитель по ВР; 

- Кослопаева В.М. – руководитель «Точки роста»; 

- Беззубова И.Р. – учитель математики, технический специалист. 

3. Рабочей группе разработать и утвердить программы деятельности муниципальной площадки до 15 

декабря. 

4. Греку С.В.  разработанные и утвержденные программы деятельности муниципальной площадки 

предоставить до 17 декабря 2021 года на е-mail: natali.pozharnitskaya@mail.ru  

5.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  

                          Директор МКОУ 

              «Малоатлымская СОШ»     ________________    /   Афанасьева О.В.  / 

   

 

 

 

 

Исполнитель:  

заместитель директора  

по учебно-воспитательной работе 

Греку Светлана Викторовна 

н.т. 8 (34678) 22485 

mailto:chapaevamn@oktcro.ru

